                                                                                                               Tuchola 06.07.2009
                                                                                                     Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę wyposażenia i sprzętu medycznego wraz z montażem dla  Szpitala Tucholskiego”. Nr sprawy : NZOZ XII/10/09

W dniu 02.07.2009 r wpłynęły pytania. 
Zapytanie odnośnie warunków umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie gwarancji na dostarczone wyposażenie i sprzęt medyczny zgodnie z kartami producenta na okres nie krótszy niż 24 miesiące, bez konieczności udzielania dodatkowo rękojmi za wady fizyczne i prawne dostarczonego wyposażenia i sprzętu obejmującą jeszcze okres jednego roku liczonego od upływu okresu gwarancji? Wymóg udzielenia dodatkowej rękojmi na oferowany asortyment powoduje istotne podrożenie oferty cenowej dla Zamawiającego. Udzielenie wyłącznie gwarancji na okres minimum 24 miesięcy w zupełności zabezpiecza interesy Zamawiającego. 
Odpowiedź :  Tak, Zamawiający wraża zgodę

Zapytanie odnośnie parametrów 

-Łóżko do intensywnej terapii szt. 3

-Łóżko kardiologiczne szt. 5 
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka posiadające na wyposażeniu materac w pokrowcu który jest dostosowany do prania w temp. 95°C ? 

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza
Zapytanie odnośnie parametrów: Łóżko porodowe szt. 2

1. Czy zamawiający dopuści łóżko porodowe o długości 2108 mm?
 Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe, którego szerokość wynosi 953 mm?
 Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe z regulacją wysokości w zakresie 600 -990 mm?
 Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe z regulacją uniesienia oparcia pleców do 800 ?
 Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe z przechyłem Trendelenbyrga 80?
 Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe bez funkcji anty-Trendelenburga?
 Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza

7. Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości za pomocą siłownika elektrycznego z pilota przewodowego oraz sterownika nożnego?
 Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza

8. Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu oparcia pleców za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego z pilota przewodowego oraz sterownika nożnego?
Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza

9. Czy Zamawiający dopuści przechyły wzdłużne regulowane za pomocą siłownika elektrycznego?
 Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe bez krążków odbojowych?
 Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe bez materaca dla noworodka i uchwytu do pozycji kucznej?
 Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza

Zapytanie odnośnie parametrów: Tomograf komputerowy

I . W pkt. 85 tabeli „WYMAGANE WARUNKI TECHNICZNE OFEROWANEGO   SPRZĘTU” – tomograf komputerowy Zamawiający wymaga „Dostosowanie pracowni w zakresie instalacji elektrycznej, w tym zasilenie urządzenia, instalacji systemu klimatyzacji i wentylacji, instalacji p. pożarowej, ochrony radiologicznej zgodnie z obowiązującymi przepisami”

Dla wyceny powyższego niezbędny jest rzut pomieszczeń przeznaczonych na pracownię tomografii komputerowej oraz odpowiedzi na następujące pytania:

1. Z czego wykonane są stropy oraz ich nośność i konstrukcja 

2. Z czego wykonane są ściany wokół pokoju badań CT

3. Jakie pomieszczenia znajdują się pod, nad i za ścianami pokoju badań CT

4. Jaka jest odległość pokoju badań CT od rozdzielni z której będzie trzeba poprowadzić kabel zasilający  tomograf
Odpowiedź :  Przyjąć tyko żaluzje zaciemniające  mechaniczne , wewnętrzne  lub rolety wewnętrzne

Zapytanie odnośnie parametrów: Aparat rentgenowski płucno-kostny z ucyfrowieniem pośrednim   

II. W pkt. 42 tabeli „WYMAGANE WARUNKI TECHNICZNE OFEROWANEGO   SPRZĘTU” –Aparat rentgenowski płucno-kostny z ucyfrowieniem pośrednim   Zamawiający wymaga „Dostosowanie pracowni w zakresie instalacji elektrycznej, w tym zasilenie urządzenia, ochrony radiologicznej zgodnie z obowiązującymi przepisami”

Dla wyceny powyższego niezbędny jest rzut pomieszczeń przeznaczonych na pracownię rentgenowską oraz odpowiedzi na następujące pytania:

1. Z czego wykonane są stropy oraz ich nośność i konstrukcja 

2. Z czego wykonane są ściany wokół pokoju badań rtg

3. Jakie pomieszczenia znajdują się pod, nad i za ścianami pokoju badań rtg.

4. Jaka jest odległość pokoju badań rtg. od rozdzielni z której będzie trzeba poprowadzić kabel zasilający  aparat rentgenowski kostno-płucny

Odpowiedź : Przyjąć tyko żaluzje zaciemniające  mechaniczne , wewnętrzne  lub rolety wewnętrzne
      Zapytanie odnośnie parametrów: Aparat do znieczulenia   
1.  Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia bez trybów wentylacji wymienionych w punkcie 22 i 23 SIWZ: „Synchronizowana przerywana wentylacja obowiązkowa SIMV i Tryb wentylacji spontanicznej wspomaganej ciśnieniem PSV”?

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją częstości oddechów w zakresie 4-65 odd/min. Zapewni to w zupełności należytą wentylację znieczulanych chorych?

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją objętości oddechów w zakresie 45-1500 odd/min. Zapewni to w zupełności należytą wentylację znieczulanych chorych?

 Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza

Zapytanie odnośnie parametrów: Kolumna chirurgiczno-anestezjologiczna
1. Czy Zamawiający dopuści kolumny z łącznym promieniem obrotu ramion wynoszącym 1900 mm? Zamawiający w odpowiedzi na pytanie z dnia 09.06.2009 doprecyzował jedynie minimalny promień obrotu ramion.
 Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza

